

Årsredovisning för  
**Blixtens VVS AB**

559300-9821

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Felep Hirmiz*

Felep Hirmiz  
Styrelseledamot

JÄRFÄLLA 2025-06-30

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	421 374
Årets resultat	129 466
<b>Summa</b>	<b>550 840</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	250 840
<b>Summa</b>	<b>550 840</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

FH

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 335 081	832 462
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 335 082</b>	<b>832 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-337 698	-233 723
Övriga externa kostnader		-442 778	-277 073
Personalkostnader	2	-323 208	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 103 684</b>	<b>-510 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>231 398</b>	<b>321 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 766	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 757</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>228 641</b>	<b>321 666</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 296	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-61 296</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 345</b>	<b>321 666</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 879	-69 248
<b>Årets resultat</b>		<b>129 466</b>	<b>252 418</b>

L. H

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	33 192
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>33 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>33 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		252 961	139 133
Övriga fordringar		125 806	10 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>378 767</b>	<b>149 533</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		485 701	410 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>485 701</b>	<b>410 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>864 468</b>	<b>560 164</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>864 468</b>	<b>593 356</b>

FH

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		421 374	168 956
Årets resultat		129 466	252 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>550 840</b>	<b>421 374</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>575 840</b>	<b>446 374</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		76 583	15 287
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>76 583</b>	<b>15 287</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		61 069	103 935
Övriga skulder		46 105	27 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 871	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>212 045</b>	<b>131 695</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>864 468</b>	<b>593 356</b>

EH

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 192	33 192
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-33 192	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>33 192</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>33 192</b>

F/A

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blixtens VVS AB, 559300-9821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla, ska utföra VVS-arbeten samt underhåll och service inom byggnadssektorn samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 335 081	832 462	288 051	117 706
Resultat efter finansiella poster	228 641	321 666	168 384	60 145
Soliditet %	73,6	77,3	81,3	75,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt under perioden 2021–2024, vilket främst förklaras av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en gradvis expansion av verksamheten. Tillväxten är ett resultat av både nya kundrelationer och en förstärkning av bolagets marknadsposition.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	168 956	252 418
Balanseras i ny räkning		252 418	-252 418
Årets resultat			129 466
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>421 374</b>	<b>129 466</b>

## Underskrifter

Järfälla

Felep Hirmiz

2025-06-30

Felep Hirmiz  
Styrelseledamot

Datum